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VITACURA
R.U.T. : 53.334.873-4

BALANCE CLASIFICADO
Desde Enero Hasta Diciembre de  2021

Página

Fecha

Activo Circulante
Caja 57.120
Banco Santander 9.715.426
Clientes 25.286.081
Anticipo Proveedores 1.000.000
Cuentas por Cobrar 156.919
Iva credito Fiscal 1.497.168
Pago Provisional Mensual 224.575

37.937.289Activo CirculanteTOTAL

Pasivo Circulante
Proveedores 2.545.986
Cuentas por Pagar )(1
Remuneraciones por pagar 96.000
Honorarios por Pagar 50
Anticipo Clientes 24.131.075
Retención 2a Categoría 434.330

27.207.440TOTAL Pasivo Circulante

PATRIMONIO
Capital 1.000.000
Aportes futuros aumentos de capital 2.000.000
Reval. Capital Propio Inicial 13.000
Pérdida Acumulada )(2.097.856

915.144TOTAL PATRIMONIO

UTILIDAD O (PERDIDA) 9.814.705

CONTADOR REPRESENTANTE
LEGAL

YAEL REGINA ROSENBERG MESSINAATILIO VERA

TOTAL ACTIVOS TOTAL PASIVOS37.937.289 37.937.289
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Cuenta Debe Haber Deudor Acreedor Activo Pasivo Perdida Ganancia

S U M A S S A L D O S I N V E N T A R I O R E S U L T A D O S 

Desde 01/01/2021 31/12/2021Al
4A NIVEL 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS

57.120 57.120 57.120Caja

55.731.189 46.015.763 9.715.426 9.715.426Banco Santander

39.357.865 14.071.784 25.286.081 25.286.081Clientes

1.282.030 282.030 1.000.000 1.000.000Anticipo Proveedores

156.919 156.919 156.919Cuentas por Cobrar

6.836.690 5.339.522 1.497.168 1.497.168Iva credito Fiscal

224.575 224.575 224.575Pago Provisional Mensual

1.660.847 1.660.847Maquinaria

36.187.298 38.733.284 2.545.986 2.545.986Proveedores

11.820.024 11.820.023 1 1Cuentas por Pagar

219.682 219.682Leyes sociales por pagar

630.000 726.000 96.000 96.000Remuneraciones por pagar

8.463.070 8.463.120 50 50Honorarios por Pagar

24.131.075 24.131.075 24.131.075Anticipo Clientes

707.618 1.141.948 434.330 434.330Retención 2a Categoría

6.284.029 6.284.029Iva Debito Fiscal

1.000.000 1.000.000 1.000.000Capital

2.000.000 2.000.000 2.000.000Aportes futuros aumentos
de capital

13.000 13.000 13.000Reval. Capital Propio
Inicial

2.097.856 2.097.856 2.097.856Pérdida Acumulada

23.419.601 60.575 23.359.026 23.359.026Insumos

6.945.595 5.095.200 1.850.395 1.850.395Servicios externos

890.402 890.402 890.402Remuneraciones

55.280 55.280 55.280Leyes sociales aporte
empresa

5.787.450 50 5.787.400 5.787.400Honorarios

151.233 151.233 151.233Gastos Generales

111.948 111.948 111.948Intereses y Multas

7.398 7.398 7.398Seguros

1.660.847 1.660.847 1.660.847Depreciacion

4 4Ajuste sencillo

846.090 337 845.753 845.753Gastos para  donativos

33.073.836 33.073.836 33.073.836Ventas

11.403.100 11.403.100 11.403.100Ingreso por donaciones

48.519 48.519 48.519Corrección Monetaria
Activos

8.932 8.932 8.932Correccion Monetaria
Pasivos

Total Página 211.592.660 211.592.660 74.754.828 74.754.828 40.035.146 30.220.441 34.719.682 44.534.387
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211.592.660

Cuenta Debe Haber Deudor Acreedor Activo Pasivo Perdida Ganancia

S U M A S S A L D O S I N V E N T A R I O R E S U L T A D O S 

Desde 01/01/2021 31/12/2021Al
4A NIVEL 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS

211.592.660 74.754.828 74.754.828 40.035.146 30.220.441 34.719.682 44.534.387De la Página Anterior
211.592.660 211.592.660 74.754.828 74.754.828 40.035.146 30.220.441

9.814.705 9.814.705

34.719.682 44.534.387

40.035.14640.035.14674.754.82874.754.828211.592.660211.592.660SUMAS IGUALES 44.534.387 44.534.387

UTILIDAD DEL EJERCICIO


